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Les compresseurs d’air sans d’huile sont congus pour le bricolage avec une variété
d’emplois domestiques et automobiles. Ces compresseurs entrainenet des pistolets de
pulvérisation, des clés a chocs et d’autres outils et fonctionent sans huile. CARACTE-

RISTIQUES:

RSF-MAQUINARIA.COM

MODELE

CAPACITE

TENSION

PRESISION MAXIMALE

PUISSANCE

VOLUME DU CUVE

NIVEAU SONORE

RPM

POIDS

DIMENSIONS

* MOVIL: +34 629 822 496 * TEL: +34 980 560 111

CP1.0

70 L/min
220V - 50HZ
8 BAR
750W /1 hp
24 L

60 dB

1.400

20 KG

520x250x560

* FAX: +34 980 049 487

* email: info@rsf-maquinaria.com
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